Администрация   городского поселения «Шерловогорское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25»  ноября 2016 г.                                                                   №   164 a
поселок городского типа Шерловая Гора

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Постановлением администрации городского поселения «Шерловогорское» от 22.12.2015г. №523 «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития городского поселения «Шерловогорское» на среднесрочный период, осуществления мониторинга и контроля его реализации» необходимо:
Утвердить прогноз социально-экономического развития городского поселения «Шерловогорское» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 г.г.
 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста отдела муниципального имущества и социально-экономического планирования администрации городского поселения «Шерловогорское» - Баженову М.И.
   Глава   городского поселения
 «Шерловогорское»                                                                         А.В. Панин